35 ¶ Y no fuera justo, que por la disposicion imprudente de vn testador que quisiese vincular sus bienes en estraños de su familia, ó transferiales della, que no conservassen su memoria y autoridad, sucediesse que los possyessen ellos y sus descendientes in perpetuum: y que al mismo tiempo se hallassen los descendientes naturales del mismo fundador, o legitimos dellos, sin los bienes, con que (si los possyeran) conservaran mas bien el lustre de su familia, vt tradit glos. in l. ad subeunda patriæ munera, C. de dignitatibus, lib. 1. o. ibi. *Vt honorem cum suo sumptu seruet, & feré in terminis considerat Mieres, part. 1. quæst. 58. num. 232. Dom. Castillo, lib. 2. cap. 30. num. 16. ibi: Prout adijci posse, lex ipsa Taurina 27. considerauit, hoc quidem non alia ratione efficitur, quam vt certa, bona omnibus de familia coalligata, & perpetuo successoribus vniuersa, atque alienari prohibita relinquatur, sicque & nomen, & familia meliorantis resurgat, & bona ipsa inter suos conseruentur, facilius id autem aptius meliusque fiet, si ad descendentes etiamq; naturales tantum liberos bona prædicta deuenirent, quam si ascendentibus deferantur, in quibus non ita hæc fiet, sicut in descendentibus ipsis meliorantis, imò a consanguineis alijsque transueralibus eiusdem meliorantis naturales filios excludi contingeret, contra legis illius voluntatem, & vers. Tertio præterea, ibi: Quoniam lex illa generaliter intendit prouidere, ac consulere, toti generi, & familie meliorantis, & eodem lib. 2. cap. 7. n.*

§ 5. & lib. 5. cap. 98. num. 1. i. vers. *Ad conservandam*
perpetuitatem vinculi, D. D. Ioan. de Larrea, decis.
 32. num. 49. & 50. ibi: *Vera ratio dictae legis* 27. qua-
renda est, ut ea nostra fulciatur sententia, & inde considerari
oportet, procedere Taurinam legem, ut eo ipso quod quis ma-
ioratum facere vellet, debet necessario se ad naturam illius
referre, & qua'itatibus optari, ex vulgata lege nemo potest
delegat. 1. & ibi: Maioratus enim natura, & causa finalis
illud respicit, ut institutoris memoria augeatur, nec aliquo
modo diminutionem sentiat, & expressè l. 7. tit. 7. libro 5.
Recop. ubi Matienç in glof. 1. vnde in dict. l. 27. ea forma
maioratus instituendi traditur, quia causatiuè ne memoria
fundatoris diminuat, sed ut augmentum recipiat, necessa-
riò vocandi filij legitimi, & deinde naturales tantum qui
magis parenti coniunguntur, eius pars vocantur, l. scimus,
C. de agricolis, & censitis, libro 1. 1. & ut tradit Ana-
mas, cons. 66. num. 2. Quanto quis magis particeps fuerit
alicuius rei, tanto melius poterit eam representare, & filij
ad nostram memorie diurnitatem in eum relinquuntur,
ex Iurisconsulto, in l. liberorum, de verborum significat.
Est perpetua conservatio familiae fauenda per subrogationem
eorum, qui ex eodem sanguine fuerint, iuxta Molina. lib. 1.
de primogenijs, cap. 4. num. 39. & cum ex dicta l. 7. tit.
7. lib. 5. Recopil. Non solum maioratum institutio respi-
ciat familiarum perpetuitatem, sed ne memoria, & splendor
aliqua'iter imminuatur, merito dict. l. 27. filios naturales
praetulit alijs consanguineis transversalibus, qui longius con-
iunguntur institutori primogenijs, alijs personis, & familijs
interpositis, quia ex Molina, lib. 2. cap. 14. numero 29.
Per immixtionem eliditur memoria, & ibi: Et in maiora-
tibus tertij & quinti, dubium non est, ex dict. l. 27. Tauri,
si defecerint descendentes legitimi, admittendos filios natu-
rales, exclusis collateralibus quantumvis legitimis, &c.
Noguerol, allegat. 25. num. 100. vers. Sed quando
instituitur maioratus tertij & quinti, tunc cum subiecta ma-
teria persuadeat, &c. Gutier. lib. 3. practicar quaest.
 52. num. 7. dicens: in hoc limitari dispositionem
 legis 10. Tauri, & casum legis 27. non comprehendit
 sub dispositione illius, y assi no se han de confun-
 dir las determinaciones, nilo decidido en aquel
 caso